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Soprano Oyj osavuosikatsaus 1-6 2009 18.8.2009 klo 08.50                        

Soprano Oyj osavuosikatsaus 1-6 2009                                            

Yhteenveto                                                                      

Soprano Oyj -konsernin liikevaihto oli 1-6 2009 1,69 miljoonaa euroa (1-6 2008  
1,68 miljoonaa euroa, muutos 0,7 %). Liiketulos 1-6 2009 oli 0,12 miljoonaa     
euroa. (1-6 2008 0,10 miljoonaa euroa, muutos 14,6 %). Soprano Oyj:n hallitus   
ennakoi vuoden 2009 liikevaihdon pysyvän vuoden 2008 tasolla ja liiketuloksen   
olevan paremman kuin vuonna 2008.                                               

tammi-kesäkuu 2009                                                              

*       Liikevaihto 1,69 miljoonaa euroa (1-6 2008 1,68 miljoonaa euroa)        
*       Liiketulos 0,12 miljoonaa euroa (0,10 miljoonaa euroa)                  
*       Liiketulos 6,8 prosenttia (6,0 %)liikevaihdosta                         
*       Tulos ennen veroja 0,10 miljoonaa euroa (0,12 miljoonaa euroa)          
*       Osakekohtainen tulos 0,01 euroa (0,01 euroa)                            
*       Oma pääoma per osake 0,20 euroa (0,21 euroa)                            
*       Tilikauden tulos 0,07 miljoonaa euroa (0,12 miljoonaa euroa)            

huhti-kesäkuu 2009                                                              

*       Liikevaihto 0,81 miljoonaa euroa (4-6 2008 0,86 miljoonaa euroa)        
*       Liiketulos 0,01 miljoonaa euroa (0,01 miljoonaa euroa)                  
*       Liiketulos 1,3 prosenttia (1,6 %) liikevaihdosta                        
*       Tulos ennen veroja 0,00 miljoonaa euroa (0,03 miljoonaa euroa)          
*       Osakekohtainen tulos 0,00 euroa (0,00 euroa)                            
*       Tilikauden tulos 0,01 miljoonaa euroa (0,03 miljoonaa euroa)            

Tuloskatsaus                                                                    

Soprano Oyj -konsernin liiketulos vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla parani  
liikevaihdon pysyessä ennallaan vertailukauteen nähden.                         

Liikevaihto 1-6 2009 oli 1,69 miljoonaa euroa (vertailukelpoinen liikevaihto 1-6
2009 1,68 miljoonaa euroa, muutos 0,7 %), liiketulos 0,12 miljoonaa euroa (0,10 
miljoonaa euroa, muutos 14,6 %) ja tilikauden tulos 0,07 miljoonaa euroa (0,12  
miljoonaa euroa). Konsernin oma pääoma 30.6.2009 oli 2,25 miljoonaa euroa (2,35 
miljoonaa euroa) ja varat yhteensä 3,31 miljoonaa euroa (3,39 miljoonaa euroa). 

Soprano Oyj:n toimitusjohtaja Arto Tenhunen:                                    

”Jatkoimme kasvua vuoden toisella neljänneksellä strategiamme mukaisesti        
ostamalla 51 prosentin enemmistöosuuden uusimman sukupolven verkkoratkaisuihin  
erikoistuneesta Brain Alliance Oy:stä. Kaupan myötä konserni voi tarjota        
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asiakkailleen entistä vahvempaa verkkoliiketoiminnan osaamista ja sen           
integroimista kommunikaatioon.                                                  

Osakkuusyhtiö Isolta Oy:n kanssa tekemämme sopimus pienyrittäjille suunnattujen 
ohjelmistotuotteiden keskittämisestä tuottaa tulosta. Arkhimedes ja Composer    
-ohjelmistoja käyttää jo lähes 9000 rekisteröitynyttä asiakasta. Asiakkaita on  
nyt riittävästi menestyksekkään liiketoiminnan pyörittämiseen. Seuraava         
haasteemme on ansaintalogiikan kirkastaminen.                                   

Olemme onnellisia siitä, että viestinnän palvelumme ovat myös laman olosuhteissa
pärjänneet kilpailuissa. Yhtiö onkin edelleen vahvistanut viestinnän osaamistaan
tulevaa nousukautta varten.                                                     
                                                                                
Liikenne- ja viestintäministeriön sekä alan johtavien toimijoiden yhteinen      
viestinnän ja verkkoliiketoiminnan elvytysohjelma on saanut johdollani          
kannustavan vastaanoton. On syntynyt yhteinen vahva näkemys Suomen tulevaisuuden
menestystekijöistä. Uuden teknologian verkkoratkaisujen yhdistäminen vahvaan    
viestinnän osaamiseen tuovat suomalaisille yrityksille pysyvän kilpailuedun.    

Yhtiön hallituksen ohjeistuksen mukaisesti olemme lamaolosuhteissa kiinnittäneet
erityistä huomiota yhtiön kassavaroihin ja liiketoiminnan kassavirtaan.         
Liiketoiminnan kassavirta on katsauskaudella parantunut merkittävästi ja kassa  
on vahvistunut.                                                                 

Markkinatilanne oli vuoden toisella neljänneksellä haastava. Voimakkaalla       
uusasiakashankinnalla ja tiukalla kulukurilla pystyimme saavuttamaan kuitenkin  
lievästi positiiviseen tuloksen. Kesäkuun onnistumiset uusasiakashankinnassa    
valoivat uskoa vuoden toiselle vuosipuoliskolle.                                

Tulemme jatkamaan kasvustrategiaamme hakemalla sekä orgaanista kasvua että      
kasvua yritysostoin.”                                                           

Liiketoimintakatsaus                                                            

Communications                                                                  

Communications-liiketoimintasegmentin erityisosaamista on teknologian ja        
kommunikaation yhdistäminen. Tuote- ja palveluvalikoima kattaa sekä tekniset    
verkkoratkaisut että viestinnällisen sisällöntuotannon. Sopranon ohjelmistoilla 
on toteutettu useita satoja verkkokauppoja sekä nykyaikaisia viestinnän,        
markkinoinnin ja myynnin sähköisiä kokonaisratkaisuja yrityksille ja            
julkishallinnolle.                                                              

Communications-liiketoiminnan liikevaihto 1-6 2009 oli 1,69 miljoonaa euroa (1-6
2008 1,68 miljoonaa euroa, muutos 0,7 %). Liiketulos oli 0,12 miljoonaa euroa   
(0,10 miljoonaa euroa, muutos 14,6 %). Communications-segmentin luvut ovat      
yhteneväisiä konsernin lukujen kanssa.                                          

Communications-liiketoiminta on jaettu kolmeen myyntiyksikköön asiakaskoon ja   
ensisijaisen asiakasfokuksen mukaan. Henkilöstö liikkuu eri yksiköiden ja       
tiimien välillä asiakastarpeen mukaan.                                          

Kolme Viestintäpalvelut-myyntiyksikön tiimiä toteuttaa viestinnän ja mainonnan  
palvelukokonaisuudet, nykyaikaiset verkkoratkaisut sekä niiden                  
sisällöntuotannon. Keskisuuriin yrityksiin keskittyvää Yritysasiakkaat-tiimiä   
vetää Mari Heikura. Kahta Suuryritykset ja julkishallinto -tiimiä vetää Kati    
Laakso ja Hanne Mäkelä, joka toimii myös viestintäpalveluiden johtajana.        

Kaksi Verkkoratkaisut-myyntiyksikön tiimiä toteuttaa verkkoliiketoiminnan       
projektit, huolehtii niiden viestinnällisestä sisällöstä ja ylläpitää           
järjestelmiä. Verkkoprojektit-tiimi tuottaa verkkoliiketoiminnan ohjelmistot ja 
sisältöpalvelut sekä järjestelmien integraatioratkaisut. Tiimin vetäjänä toimii 
Esa Heinonen. Verkkopalvelut-tiimi puolestaan ylläpitää ja kehittää tuotettuja  
asiakasjärjestelmiä. Tiimin vetäjänä toimii Juhani Försti. Myyntiyksikön        
asiakkuusjohtajana toimii Tapio Valli.                                          
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More business -myyntiyksikkö kehittää konsernin ja sen osakkuusyhtiöiden        
viestinnän ja verkkoliiketoiminnan kokonaiskonseptia sekä vastaa konseptin      
tuotteistamisesta ja lisensoinnista. Yksikkö vastaa yhtiöryhmän                 
uusasiakashankinnasta ja markkinoinnista. Yksikön vetäjänä toimii Riitta        
Auvinen.                                                                        

Yksiköiden vetäjät raportoivat toimitusjohtaja Arto Tenhuselle.                 

Brain Alliance Oy                                                               

Soprano Oyj sopi 16.6.2009 allekirjoitetulla sopimuksella hankkivansa 51 %      
osuuden uusimman sukupolven verkkoratkaisuihin erikoistuneesta Brain Alliance   
Oy:stä.                                                                         

Brain Alliance Oy on erikoistunut uuden sukupolven teknologioilla               
toteutettuihin verkkoliiketoiminnan ratkaisuihin. Yhtiö kehittää ja ylläpitää   
verkkopalveluja ja kouluttaa alalle uusia asiantuntijoita. Yhtiön palveluksessa 
täysipäiväisesti on 22 henkilöä, joista 13 sertifioitua php-osaajaa ja se on    
ainoa virallinen Zend-edustaja Suomessa. Yhtiö toteuttaa asiakashankkeita myös  
Drupal- ja eZ Publish-julkaisujärjestelmillä.                                   

Brain Alliance on ollut toteuttamassa mm. YLE:n, Igglon, Maanmittauslaitoksen,  
Suomen Punaisen Ristin sekä useiden eri sanoma- ja aikakauslehtien              
verkkoratkaisuja.                                                               

Kauppa toteutetaan osakevaihtona. Vastikkeena annettavista osakkeista 600.000   
kappaletta lasketaan liikkeeseen peruskauppahintana. Yhteensä enintään 365.000  
euron arvosta uusia osakkeita annetaan lisäkauppahintana vuosina 2010-2014,     
mikäli Brain Alliance Oy:n tuloksen kehitys täyttää sovitut kriteerit. Kaupassa 
myyjänä toiminut yhtiön perustaja Jukka Hassinen jatkaa Brain Alliancen         
toimitusjohtajana ja omistaa kaupan jälkeen edelleen 40% yhtiöstä.              

Soprano Oyj:n hallituksen odotetaan hyväksyvän kaupan elo-syyskuun aikana.      
Päätöksen jälkeen Brain Alliance Oy konsolidoitaisiin osaksi Soprano Oyj        
-konsernia. Soprano Oyj tulee tiedottamaan asiasta erikseen. Alustava           
hankintamenolaskelma esitetään kaupan vahvistumisen jälkeen tulostiedottamisen  
yhteydessä. Brain Alliance Oy:n tilintarkastettu tulos ja tase pääkohdiltaan    
vuodelta 2008 on esitetty taulukko-osassa.                                      

Soprano Turku                                                                   

Soprano Oyj sopi 23.6.2009 Bravecom Oy:n kanssa allekirjoitetulla               
lisenssisopimuksella toiminnan laajentumisesta Turun, Porin, Rauman,            
Salon ja Ahvenanmaan talousalueille.                                            

Sopimuksen mukaisesti Bravecom Oy ja sen omistaja, KTM, Tuula von Zweygbergk    
aloitti Sopranon kehittämien viestinnän ja verkkoliiketoiminnan palvelujen      
myynnin ja tuotannon Sopranon lisenssinhaltijana 9.8.2009 alkaen. Bravecom saa  
käyttöönsä nimen Soprano Turku, yhtiön tunnettuuden, skaalautuvat tuotteet,     
monistetut prosessit sekä tuotannollisen tuen.                                  

Soprano pyrkii jatkossa lisensoimaan viestinnän ja verkkoliiketoiminnan         
palvelukonseptinsa myös muille merkittäville talousalueille Suomessa ja         
lähialueilla.                                                                   

Tutkimus ja tuotekehitys                                                        

Soprano Composer -verkkokauppaohjelmiston kehittäminen aloitettiin vuonna 2005. 
Tuote saavutti myyntivaiheen maaliskuussa 2007. Tuotekehitysaktivointien arvo   
konsernin taseessa 30.6.2009 on 0,17 miljoonaa euroa. (30.6.2008 0,27 miljoonaa 
euroa)                                                                          

Soprano ja Isolta Oy sopivat 18.5.2009 allekirjoitetulla sopimuksella           
Composer-verkkokauppaohjelmiston ja taloushallinnon Arkhimedes-ohjelmiston      
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markkinoinnin ja tuotekehityksen yhdistämisestä. Pienyrittäjille tarkoitetuilla 
ohjelmistoilla on yhteensä noin 9000 rekisteröitynyttä käyttäjää. Ohjelmistojen 
tuoteoikeudet säilyvät erillisesti molemmilla yhtiöillä. Järjestelyllä haetaan  
nopeampaa ohjelmistotuotteiden myynnin kasvua, lisää tuotekehitysresursseja ja  
kustannussäästöjä. Soprano Composerin tuotekehitys- ja myyntihenkilöstö         
siirtyivät Isolta Oy:n palvelukseen. Yhtiöt jakavat verkkokauppaohjelmiston     
tuloksen 50/50-periaatteella.                                                   

Soprano Forte -verkkoliiketoimintaohjelmisto on kehitetty ostetun Asapsoft      
Netsystems Oy:n ohjelmistotuotteen pohjalta ja tuli markkinoille vuoden 2008    
ensimmäisellä puoliskolla.                                                      

Henkilöstö                                                                      

Konsernissa oli henkilöstöä 1-6 2009 keskimäärin 26 henkilöä (1-6 2008 28       
henkilöä).                                                                      

Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat                                  

Soprano Oyj:n hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja Pekka Vennamo, Jarmo Kalliola,
Kai Mäkelä, Riitta Auvinen ja Arto Tenhunen.                                    

Soprano Oyj -konsernissa toimii kolme Viestintäpalvelut-myyntiyksikön tiimiä,   
kaksi Verkkoratkaisut-myyntiyksikön tiimiä sekä yksi More                       
business-myyntiyksikkö.                                                         

Konsernin johtoryhmän muodostavat viestintäpalveluiden johtaja Hanne Mäkelä,    
verkkoratkaisuiden asiakkuusjohtaja Tapio Valli, varatoimitusjohtaja Riitta     
Auvinen, talousjohtaja Panu Kauppinen sekä toimitusjohtaja Arto Tenhunen.       

Yhtiön tilintarkastajina toimii KPMG Oy Ab, KHT-yhteisö päävastuullisena        
tilintarkastajana Esa Kailiala, KHT.                                            

Rahoitus                                                                        

Kassavarat ja lyhytaikaiset sijoitukset olivat katsauskauden lopussa 0,47       
miljoonaa euroa (30.6.2008 0,43 miljoonaa euroa) ja konsernin omavaraisuusaste  
30.6.2009 67,9 % (69,4 %).                                                      

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 1-6 2009 0,27 miljoonaa euroa (1-6 2008  
0,02 miljoonaa euroa), ja koko rahavirta oli -0,06 miljoonaa euroa (-0,32       
miljoonaa euroa). Korollisten velkojen määrä oli 30.6.2009 0,68 miljoonaa euroa 
(30.6.2008 0,64 miljoonaa euroa)                                                

Soprano Oyj:n hallitus päätti 17.9.2007 osakepohjaisen kannustinjärjestelmän    
luomisesta yhtiön avainhenkilöille näiden sitouttamiseksi yhtiöön ja sen        
tavoitteisiin. Avainhenkilöille annettiin 965 000 osakkeen annin merkintää      
varten yhteensä 0,66 miljoonan euron laina. Soprano Oyj:n hallitus päätti       
31.3.2009 pidentää laina-aikaa kolmesta kuuteen vuoteen. Henkilöstöantia varten 
annettua lainaa on 30.6.2009 yhteensä 0,59 miljoonaa euroa jäljellä (30.6.2008  
0,66 miljoonaa euroa).                                                          

Liikearvo                                                                       

Viitteitä liikearvon arvonalentumiseen ei ollut, huomioiden tulevaisuuden       
näkymät.                                                                        

Yhtiön osakkeet                                                                 

Yhtiön osakkeen ylin kurssi 1-6 2009 oli 0,74 euroa (1-6 2008 1,00 euroa), alin 
0,41 euroa (0,65 euroa) ja päätöskurssi 0,47 euroa (0,85 euroa). Keskikurssi oli
0,72 euroa (0,86 euroa). Osakkeita vaihdettiin 1 073 377 kappaletta (461 085    
kpl). Osakkeiden vaihdon arvo oli 667 420 euroa (395 090 euroa). Yhtiön         
markkina-arvo omat osakkeet vähennettynä 30.6.2009 päätöskurssilla oli 5,13     
miljoonaa euroa (9,37 miljoonaa euroa).                                         
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Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 291 osakkeenomistajaa (30.6.2008 259         
omistajaa) ja yhtiöllä oli hallussaan 194 465 omaa osaketta (94 015 omaa        
osaketta) katsauskauden lopussa, joka on 1,7 prosenttia (0,8 prosenttia)        
kaikista osakkeista ja äänistä.                                                 

Suurimmat osakkeenomistajat ja osakemäärät yhteensä katsauskauden kuukausien    
lopussa ovat luettavissa yhtiön kotisivuilla.                                   

Laadintaperiaatteet                                                             

Osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien mukaisesti ja siinä on noudatettu  
samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2008. Osavuosikatsauksen      
laadinnassa on noudatettu IAS 34:n vaatimuksia ja se noudattaa myös vuoden 2009 
alussa uudistettuja IAS 1- ja IAS 8-standardeja.                                
                                                                                
Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.                           

Riskit                                                                          

Yhtiön sisäisessä valvonnassa, tarkastuksessa ja riskienhallinnassa noudatetaan 
yhtiön hallituksen vahvistamaa kirjallista ohjeistoa.                           

Konsernin menestyminen riippuu suurelta osin johdon ammattitaidosta ja Soprano  
Oyj -konsernin palveluksessa olevan henkilöstön ammattitaidosta ja pysyvyydestä 
sekä asiakkuudenhallinnan onnistumisesta.                                       

Ohjelmistoliiketoimintaan tehtyjen sijoitusten tuotto-odotuksiin sisältyy riski 
siitä, että markkina ei kehity odotetulla tavalla.                              

Rahoitusriskeistä olennaisimmat ovat maksuvalmiusriski ja luottoriskit. Konserni
on kirjannut luottotappiovarauksia 0,03 miljoonaa euroa vuoden 2009             
ensimmäiselle vuosipuoliskolle. Konsernin luottotappiot vuonna 2008 olivat 0,002
miljoonaa euroa. Konsernin liiketoimintoihin liittyvä luottotappioriski on      
kasvanut yleisen taloudellisen tilanteen heikentyessä                           

Yleisen taloustilanteen vuoksi liiketoiminnan ennustettavuus on heikentynyt sekä
rahoitusriskit ovat kasvaneet tänä vuonna. Muilta osin riskeissä ei ole         
tapahtunut olennaisia muutoksia.                                                

Yhtiökokouksen 2009 päätökset                                                   

Soprano Oyj:n yhtiökokous vahvisti vuoden 2008 tilinpäätöksen ja myönsi         
vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti, että    
31.12.2008 taseen mukaisista voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkoa     
kolme senttiä (0,03 euroa).                                                     

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi viisi. Hallituksessa jatkavat    
Pekka Vennamo, Jarmo Kalliola, Kai Mäkelä, Riitta Auvinen ja Arto Tenhunen.     
Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö KPMG Oy Ab             
päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Esa Kailiala. Yhtiökokouksen jälkeen   
pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Pekka 
Vennamon.                                                                       

Yhtiökokous päätti, että yhtiön yhtiöjärjestyksen hallitusta koskeva 4 §        
muutetaan kuulumaan seuraavasti:                                                

4 § Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu vähintään kolme (3) ja enintään yhdeksän 
(9) varsinaista jäsentä. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia ensiksi 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallitus valitsee              
keskuudestaan puheenjohtajan.                                                   

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien 
ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.           
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Valtuutuksen nojalla osakkeita voidaan laskea liikkeeseen yhdessä tai           
useammassa erässä yhteensä enintään 2.000.000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa  
omaa osaketta, joka vastaa noin 18 prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista.     
Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään osakeanneista sekä       
optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien       
antamisesta. Valtuutus korvaa aikaisemmat valtuutukset ja että se on voimassa   
yhden vuoden ajan yhtiökokouksen päätöksestä lukien.                            

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta.    

Valtuutuksen nojalla osakkeita voidaan hankkia yhdessä tai useammassa erässä    
yhteensä enintään 400.000 osaketta, joka vastaa noin 3,6 prosenttia yhtiön      
nykyisistä osakkeista. Valtuutus on voimassa yhden vuoden ajan yhtiökokouksen   
päätöksestä lukien.                                                             

Tulevaisuuden näkymät tilikaudelle 2009                                         

Vallitsevassa epävarmassa markkinatilanteessa toimialan kysynnän ja             
investointien ennakointi on poikkeuksellisen vaikeaa. Vaikka verkkoviestinnän   
palvelujen tehokas käyttö parantaa yritystoiminnan kannattavuutta, saattaa      
yritysten kiristynyt taloustilanne hidastaa investointeja sähköisen viestinnän  
palveluihin. Taantuma siis sekä lisää että vähentää toimialan palvelujen        
kysyntää, mikä tekee loppuvuoden kehityksen arvioinnista poikkeuksellisen       
haastavan.                                                                      

Liiketoiminta on kehittynyt katsauskaudella odotusten mukaisesti eivätkä yhtiön 
tulosodotukset ole muuttuneet. Soprano Oyj -konsernin liikevaihdon ennakoidaan  
pysyvän vuoden 2008 tasolla ja liiketuloksen arvioidaan olevan paremman kuin    
vuonna 2008.                                                                    

Soprano Oyj                                                                     

Hallitus                                                                        

Lisätietoja:                                                                    

Soprano Oyj, Toimitusjohtaja Arto Tenhunen                                      
puh. +358 400 413314, arto.tenhunen@soprano.eu                                  
http://www.soprano.eu/                                                          

Soprano Oyj on Nasdaq OMX Helsingin pörssissä listattu julkinen yhtiö. Yhtiön   
erityisosaamista on teknologian ja kommunikaation yhdistäminen. Tuote- ja       
palveluvalikoima kattaa sekä tekniset verkkoratkaisut että viestinnällisen      
sisällöntuotannon. Sopranon ohjelmistoilla on toteutettu useita satoja          
verkkokauppoja sekä nykyaikaisia viestinnän, markkinoinnin ja myynnin sähköisiä 
kokonaisratkaisuja yrityksille ja julkishallinnolle.                            

Liitteenä taulukko-osa:                                                         
Konsernin tuloslaskelma                                                         
Konsernitase                                                                    
Konsernin oman pääoman muutokset                                                
Konsernin rahavirta                                                             
Konsernin vastuusitoumukset           
Konsernin tunnusluvut  
Konsernin segmenttien liikevaihto ja liiketulos                                 
Brain Alliance Oy tilintarkastettu tulos ja tase pääkohdiltaan 2008             
Soprano Oyj:n taloudellinen informaatio vuonna 2009                             
Tunnuslukujen laskentakaavat                                                    

--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhennetty konsernin      | 2009 | 2008 | muuto | 2009 | 2008 | muuto | 2008 |
| laaja tuloslaskelma       |      |      |     s |      |      |     s |      |
--------------------------------------------------------------------------------
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| 1000e                     |  4-6 |  4-6 |     % |  1-6 |  1-6 |     % | 1-12 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO               |  805 |  859 |  -6,3 | 1693 | 1681 |   0,7 |    3 |
|                           |      |      |       |      |      |       |  185 |
--------------------------------------------------------------------------------
| liiketoiminnan muut       |   13 |    6 | 120,0 |   22 |   15 |  48,0 |   29 |
| tuotot                    |      |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| alihankintaostot          | -272 | -160 | -69,8 | -382 | -263 | -45,4 | -430 |
--------------------------------------------------------------------------------
| työsuhde-etuuksista       | -276 | -399 |  30,9 | -700 | -750 |   6,7 |   -1 |
| aiheutuvat kulut          |      |      |       |      |      |       |  523 |
--------------------------------------------------------------------------------
| poistot ja                |  -28 |  -30 |   6,7 |  -57 |  -59 |   2,7 | -129 |
| arvonalentumiset          |      |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| liiketoiminnan muut kulut | -232 | -262 |  11,6 | -460 | -523 |  12,0 | -972 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO               |   11 |   14 | -22,1 |  116 |  101 |  14,6 |  159 |
--------------------------------------------------------------------------------
| rahoitustuotot ja -kulut  |   -2 |   15 | -115, |    0 |   20 | -98,0 |   28 |
|                           |      |      |     3 |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuus osakkuusyrityksen   |   -5 |    0 |       |  -17 |    0 |       |    7 |
| tuloksesta                |      |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| TULOS ENNEN VEROJA        |    4 |   29 | -87,2 |   99 |  121 | -18,3 |  194 |
--------------------------------------------------------------------------------
| verot                     |    2 |    0 |       |  -28 |    0 |       |   92 |
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN TULOS          |    6 |   29 | -80,0 |   70 |  121 | -41,8 |  286 |
| JATKUVISTA TOIMINNOISTA   |      |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| tilikauden tulos          |    0 |    0 |       |    0 |    0 |       |    0 |
| lopetetuista toiminnoista |      |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN TULOS          |    6 |   29 | -80,0 |   70 |  121 | -41,8 |  286 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut laajan               |    0 |    0 |       |    0 |    0 |       |    0 |
| tuloslaskelman erät       |      |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN LAAJA TULOS    |    6 |   29 | -80,0 |   70 |  121 | -41,8 |  286 |
--------------------------------------------------------------------------------
| jakautuminen:             |      |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| emoyhteisön omistajille   |    6 |   29 | -80,0 |   70 |  121 | -41,8 |  286 |
--------------------------------------------------------------------------------
| vähemmistölle             |    0 |    0 |       |    0 |    0 |       |    0 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön omistajille kuuluvasta |      |       |      |      |       |      |
| tuloksesta                       |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| laskettu osakekohtainen   | 2009 | 2008 | muuto | 2009 | 2008 | muuto | 2008 |
| tulos                     |      |      |     s |      |      |     s |      |
--------------------------------------------------------------------------------
|                           |  4-6 |  4-6 |     % |  1-6 |  1-6 |     % | 1-12 |
--------------------------------------------------------------------------------
| tulos/osake, jatkuvat     | 0,00 | 0,00 |       | 0,01 | 0,01 |       | 0,03 |
| toiminnot,e               |      |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| tulos/osake, koko         | 0,00 | 0,00 |       | 0,01 | 0,01 |       | 0,03 |
| konserni,e                |      |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------
| Konsernitase                         |    2009 |    2008 |  muutos |    2008 |
--------------------------------------------------------------------------------
| tuhatta euroa                        |    30.6 |    30.6 |       % |   31.12 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                                |         |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| pitkäaikaiset varat                  |         |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| liikearvo                            |     755 |     939 |   -19,6 |     755 |
--------------------------------------------------------------------------------
| muut aineettomat hyödykkeet          |     223 |     266 |   -16,2 |     276 |
--------------------------------------------------------------------------------
| aineelliset hyödykkeet               |      12 |      22 |   -43,6 |      17 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuudet osakkuusyrityksissä          |      92 |       0 |         |     110 |
--------------------------------------------------------------------------------
| muut osakkeet ja osuudet             |     266 |     266 |     0,0 |     266 |
--------------------------------------------------------------------------------
| pitkäaikaiset saatavat               |     588 |     656 |   -10,4 |     588 |
--------------------------------------------------------------------------------
| laskennalliset verosaamiset          |     209 |       0 |         |     239 |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT YHT.             |   2 146 |   2 149 |    -0,2 |   2 250 |
--------------------------------------------------------------------------------
| lyhytaikaiset varat                  |         |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| myyntisaamiset ja muut saamiset      |     695 |     813 |   -14,5 |     797 |
--------------------------------------------------------------------------------
| muut lyhytaikaiset sijoitukset       |         |      34 |  -100,0 |       0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| rahavarat                            |     465 |     391 |    19,0 |     523 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT YHT.             |   1 160 |   1 238 |    -6,3 |   1 320 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT YHT.                           |   3 306 |   3 387 |    -2,4 |   3 570 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT                  |         |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyrityksen omistajille kuuluva oma |   2 240 |   2 341 |    -4,3 |   2 466 |
| pääoma                               |         |         |         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| vähemmistöosuus                      |       6 |       6 |     0,0 |       6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA YHT.                      |   2 246 |   2 347 |    -4,3 |   2 472 |
--------------------------------------------------------------------------------
| pitkäaikaiset velat                  |     614 |     544 |    12,9 |     368 |
--------------------------------------------------------------------------------
| lyhytaikaiset velat                  |     445 |     496 |   -10,2 |     730 |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.             |   3 306 |   3 387 |    -2,4 |   3 570 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| Konsernin oman pääoman muutokset  | oma pääoma |     muutokset |  oma pääoma |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000e                             |   1.1.2009 | 1.1-30.6.2009 |   30.6.2009 |
--------------------------------------------------------------------------------
| osakepääoma                       |         96 |             0 |          96 |
--------------------------------------------------------------------------------
| vapaan sijoitetun pääoman rahasto |       2159 |             0 |        2159 |
--------------------------------------------------------------------------------
| omat osakkeet                     |       -147 |             0 |        -147 |
--------------------------------------------------------------------------------
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| edellisten tilikausien            |        358 |          -296 |          62 |
| voittovarat*                      |            |               |             |
--------------------------------------------------------------------------------
| tilikauden voitto                 |            |            70 |          70 |
--------------------------------------------------------------------------------
| vähemmistöosuus                   |          6 |             0 |           6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| oma pääoma                        |       2472 |          -226 |        2246 |
--------------------------------------------------------------------------------
| * muutokset 1-6 2009: osingonjako -328 te, muut 32 te          |             |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| Konsernin rahavirta        | 200 | 2008 | muuto | 2009 | 2008 | muuto | 2008 |
|                            |   9 |      |     s |      |      |     s |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000e                      | 4-6 |  4-6 |     % |  1-6 |  1-6 |     % | 1-12 |
--------------------------------------------------------------------------------
| tilikauden voitto          |   6 |   29 | -79,3 |   70 |  121 | -42,1 |  286 |
--------------------------------------------------------------------------------
| liiketoimet, johon ei      |  48 |   46 |   4,3 |  106 |   96 |  10,4 |  194 |
| liity kassatapahtumaa      |     |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| käyttöpääoman muutos,      | -18 |   10 | -280, |   94 | -200 | 147,0 | -262 |
| verot ja korot             |     |      |     0 |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA   |  36 |   85 | -57,6 |  270 |   17 | 1488, |  218 |
|                            |     |      |       |      |      |     2 |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| tytäryritysten hankinnan   |   0 |    0 |       |    0 |  246 | -100, |  246 |
| kassavaikutus              |     |      |       |      |      |     0 |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| bruttoinvestoinnit         |   0 |  -18 | 100,0 |    0 | -187 | 100,0 | -324 |
--------------------------------------------------------------------------------
| käyttöomaisuuden myynnit   |   0 |    0 |       |    0 |    0 |       |    1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| INVESTOINTIEN RAHAVIRTA    |   0 |  -18 | 100,0 |    0 |   59 | -100, |  -77 |
|                            |     |      |       |      |      |     0 |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaisten saamisten   |   0 |    0 |       |    0 |    0 |       |   68 |
| muutos                     |     |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| lainojen nostot            |   0 |    0 |       |    0 |    0 |       |   33 |
--------------------------------------------------------------------------------
| omien osakkeiden myynnit   |   0 |  -21 | 100,0 |    0 |  -28 | 100,0 |  -96 |
| ja ostot                   |     |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| maksetut osingot           | -32 | -331 |   0,9 | -328 | -331 |   0,9 | -331 |
|                            |   8 |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| muutokset muissa           |   0 |  -34 | 100,0 |    0 |  -34 | 100,0 |    0 |
| lyhytaik.sijoituksissa     |     |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA      | -32 | -386 |  15,0 | -328 | -393 |  16,5 | -326 |
|                            |   8 |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHAVIRTA YHTEENSÄ         | -29 | -319 |   8,5 |  -58 | -317 |  81,7 | -185 |
|                            |   2 |      |       |      |      |       |      |
--------------------------------------------------------------------------------
| rahavarat kauden alussa    | 757 |  710 |   6,6 |  523 |  708 | -26,1 |  708 |
--------------------------------------------------------------------------------
| rahavarat kauden lopussa   | 465 |  391 |  18,9 |  465 |  391 |  18,9 |  523 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------



20.5.2012 11.51Soprano Oyj osavuosikatsaus 1-6 2009

Sivu 10 / 12https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=358894&messageId=427869

| Konsernin vastuusitoumukset           |   2009 |   2008 |  muutos |     2008 |
--------------------------------------------------------------------------------
| tuhatta euroa                         |   30.6 |   30.6 |       % |    31.12 |
--------------------------------------------------------------------------------
| yrityskiinnitykset omasta puolesta    |    300 |    300 |     0,0 |      300 |
--------------------------------------------------------------------------------
| leasingvastuut                        |     44 |     59 |   -25,4 |       57 |
--------------------------------------------------------------------------------
| yhteensä                              |    344 |    359 |    -4,2 |      357 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| Konsernin tunnusluvut   | 2009 | 2008 | muut |  2009 |  2008 | muuto |  2008 |
|                         |      |      |   os |       |       |     s |       |
--------------------------------------------------------------------------------
|                         |  4-6 |  4-6 |    % |   1-6 |   1-6 |     % |  1-12 |
--------------------------------------------------------------------------------
| sijoitetun pääoman      |  1,2 |  4,1 |      |   7,3 |   9,9 |       |   8,1 |
| tuotto,% (12 kk)        |      |      |      |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| oman pääoman tuotto,%   |  0,6 |  4,6 |      |   8,4 |  11,9 |       |   9,2 |
| (12 kk)                 |      |      |      |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| omavaraisuusaste,%      | 67,9 | 69,4 |      |  67,9 |  69,4 |       |  69,4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| bruttoinvestoinnit,milj | 0,00 | 0,02 | -100 |  0,00 |  0,19 | -100, |  0,32 |
| .euroa                  |      |      |   ,0 |       |       |     0 |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| tulos/osake, jatkuvat   | 0,00 | 0,00 |      |  0,01 |  0,01 |       |  0,03 |
| toiminnot,e             |      |      |      |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| tulos/osake, koko       | 0,00 | 0,00 |      |  0,01 |  0,01 |       |  0,03 |
| konserni,e              |      |      |      |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| oma pääoma per osake, e | 0,20 | 0,21 |      |  0,20 |  0,21 |       |  0,22 |
--------------------------------------------------------------------------------
| henkilöstö keskimäärin  |   24 |   28 | -14, |    26 |    28 |  -7,1 |    29 |
|                         |      |      |    3 |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| Segmenttien liikevaihto | 200 | 200 | muuto |  2009 |  2008 | muutos |  2008 |
| ja liiketulos           |   9 |   8 |     s |       |       |        |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| liikevaihto, 1000e      | 4-6 | 4-6 |     % |   1-6 |   1-6 |      % |  1-12 |
--------------------------------------------------------------------------------
| communications          | 805 | 859 |  -6,3 | 1 693 | 1 681 |    0,7 | 3 185 |
--------------------------------------------------------------------------------
| konsernin liikevaihto   | 805 | 859 |  -6,3 | 1 693 | 1 681 |    0,7 | 3 185 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                         | 200 | 200 | muuto |  2009 |  2008 | muutos |  2008 |
|                         |   9 |   8 |     s |       |       |        |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| liiketulos,1000e        | 4-6 | 4-6 |     % |   1-6 |   1-6 |      % |  1-12 |
--------------------------------------------------------------------------------
| communications          |  11 |  14 | -22,1 |   116 |   101 |   14,6 |   159 |
--------------------------------------------------------------------------------
| konsernin liikevoitto   |  11 |  14 | -22,1 |   116 |   101 |   14,6 |   159 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Soprano Oyj -konsernilla on yksi segmentti: Communications. |        |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Segmentin luvut ovat yhteneväiset konsernin lukujen kanssa. |        |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketuloksessa konsernierät on kohdistettu segmenteille.   |        |       |
--------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------
| Brain Alliance Oy                                   |                        |
--------------------------------------------------------------------------------
| tilintarkastettu tulos ja tase pääkohdiltaan                                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| tuhatta euroa                                       |                        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloslaskelma                                       |              1-12 2008 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihto                                         |                  1 331 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketulos                                          |                    114 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden voitto                                   |                     78 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tase                                                |             31.12.2008 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineelliset hyödykkeet                              |                     47 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Sijoitukset                                         |                    188 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pysyvät vastaavat yht.                              |                    235 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saamiset                                            |                    215 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahat ja pankkisaamiset                             |                     36 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vaihtuvat vastaavat yht.                            |                    250 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VASTAAVAA YHT.                                      |                    485 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoma                                         |                      8 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kertyneet voittovarat                               |                     99 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma yht.                                     |                    107 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikainen vieras pääoma                         |                    140 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikainen vieras pääoma                         |                    238 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vieras pääoma yht.                                  |                    378 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VASTATTAVAA YHT.                                    |                    485 |
--------------------------------------------------------------------------------

Soprano Oyj:n taloudellinen informaatio vuonna 2009                             

Osavuosikatsaus 1-9/2009, 28.10.2009                                            

Tunnuslukujen laskentakaavat:                                                   

Sijoitetun pääoman tuotto:
voitto/tappio+rahoituskulut     x100                                            
---------------------------------------------------------------                 
                                                                                
oma pääoma + korolliset velat (kauden alun ja lopun keskiarvona)                

Oman pääoman tuotto:                                                            
voitto/tappio  x100                                                             
--------------------------------------------                                    
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oma pääoma(kauden alun ja lopun keskiarvona)                                    

Omavaraisuusaste:                                                               
oma pääoma                                                                      
--------------------------------------------                                    
taseen loppusumma - saadut ennakot                                              

Tulos/osake:                                                                    
emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos                                  
--------------------------------------------------------------------            
                                                                                
ulkona olevien osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä            

Oma pääoma per osake:                                                           
emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma                                        
------------------------------------------------------                          
osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä kauden lopussa

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company

http://www.globenewswire.com/

